העלויות הכספיות של החזקת הפרות לא פורטו אך אין ספק כי הינן גבוהות ואין כל הצדקה להטילן על המבקשת.

## סוף דבר:

**אני נעתר לבקשה ומורה על מתן צו למכירת הפרות כמפורט בבקשה. לאחר מכירת הפרות, אני מאשר למבקשת להחזיק בכספי המכירה עד תום החקירה.**
**המזכירות תחזיר את תיקי החקירה לרשות המבקשת.**
זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשפ"ד, 22 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.